
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про звіт обласної державної адміністрації 
про виконання обласного бюджету Одеської області

за І півріччя 2007 року

Відповідно  до  пунктів  17,  28  частини  1  статті  43  Закону  України 
„Про місцеве  самоврядування  в  Україні”,  пункту  5  статті  2,  статті  18  Закону 
України  „Про  місцеві  державні  адміністрації”,  заслухавши  звіт  начальника 
Одеського головного  фінансового управління обласної державної адміністрації 
про  виконання  обласного  бюджету  Одеської  області  за  І  півріччя  2007  року, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

   Затвердити звіт обласної державної адміністрації про виконання обласного 
бюджету Одеської області за І  півріччя 2007 року (додатки  №№ 1–9).

Голова обласної ради        М.Л. Скорик 

17 серпня 2007 року

№ 298 - V                           


